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Karar Vermeyi  
Uzman Desteğiyle Güçlendirin

Uster’in Tekstil Uzmanlığı ile,  
kaliteyi iyileştirmenin engellerini kaldırın 

Verilerin uzmanlar tarafından  
yorumlanması  
Uster tekstil uzmanları, Uster Quality Expert 
ve Quantum Expert üzerinden sunulan kalite 
verilerinin yorumlanması ve analiz edilmesi 
konusunda destek sunar ve tişletmelerde 
yalnızca iyileştirmeler yapmak amacıyla 
eylem gerektiren gerekli bilgileri sağlarlar. 
Bunun anlamı, teknik ekiplerin bundan 
sonra işlerin nerede yanlış gittiğini anlamak 
adına evrak yığınlarını ve raporları gözden 
geçirmek zorunda kalmayacak olmalarıdır. 
Kullanıcıların son ürünün kalitesini tam 
manası ile kontrol etmek amacıyla doğru 
kararlar vermelerini sağlar. 
 
 

İşletme kalite performansının  
aylık takibi  
Her bir durumda, Uster’den son derece yete-
nekli olan bir tekstil teknoloji uzmanı, işletme- 
lerden gelen çeşitli kalite verilerini uzaktan 
yorumlayıp analiz edecek ve şunlar gibi 
çeşitli konularda aylık bir rapor sunacaktır: 
– İşletmenin iyi durumda olduğu veya 

gelişme gösterdiği alanlar 
– Potansiyel geliştirme alanları 
– Gereğinin acilen yapılmasını  

gerektiren iplik eğirme prosesleri 

Tekstil Uzmanlığı hizmeti, daha önce fark 
edilmeyen potansiyel geliştirme alanlarını 
vurgulayarak, işletmelere değerli görüşler 
getirecek. Tavsiye edilen alanlardaki bu 
geliştirmeler, işletmelerin aynı ham madde 
üzerinden daha iyi iplik kalitesi almalarını 
– üretimden ödün vermeden sağlayacaktır.

Uster Quality Expert Tekstil Uzmanlığı hizmetleri, kullanıcıya iplik 
işletmesi için dijital danışmanlık, teknik ekiplerini tamamlama ve 
karar alma konusunda hayati öneme sahip destek gibi çeşitli 
avantajlar sağlar. Bu, bilgilerin özetlenmesini, açmadaki neps 
veya bobindeki temizleme limitlerinin optimize edilmesi gibi vs. 
farklı proses adımlarında performans geliştirme potansiyelinin 
belirlenmesini içermektedir. 

Uster tekstil teknolojisi uzmanları, karşılaştırmalı ölçütlere kıyasla 
işletmenin konumunu belirten eyleme geçirilebilir girdiler sağlar-
lar. Geneline bakıldığında, hizmet sayesinde işletme çok büyük 
miktarda verinin yorumlanması ile uğraşmadan eyleme geçmeye 
odaklanabilir.

Modern araçlar, çok sayıda kalite bilgisini sağlar. Ancak, veri 
zenginliğine rağmen, bu bilgiyi işletmede iyileştirmeler sağlayan 
anlamlı eylemlere dönüştürmek zorlayıcı olabilir. Bu genellikle 
zaman, eğitim ve verileri doğru şekilde analiz edip performans 
geliştirmelerini başlatabilecek deneyimli kişilerin eksikliğinden 
kaynaklanmaktadır. 

Uster bu boşluğu doldurmak adına dünyaca ünlü Uster teknoloji 
uzmanlarından, tavsiye ve analitik destek veren Tekstil Uzmanlığı 
hizmetini sunmaktadır. Hizmet, ürün teklifini tamamlayarak, 
işletmeleri sonuçlara ulaştırmayı hedeflemektedir. 

Uster bu hizmeti, ilk adım olarak, Uster Quality Expert ürünü için 
sunmaktadır. Bu hizmet, Uster Quality Expert (UQX) kurulumuna 
sahip olan iplik işletmeleri için, abonelik temelli olarak sunul-
maktadır. 

Uster Quality Expert donanımı 
Uster Tester 6 içinde barındırılır 
veya bağımsız sunucu olarak 
kullanılabilir

Uster Tekstil uzmanlığı işletme 
personeline ünlü Uster tekstil 
teknoloji uzmanları ile yardımcı 
oluyor

Entegre uygulama zekası ve beş 
değer modülü ile Uster Quality 
Expert yazılımı 

Tüm teklife genel bakış – Uster Quality Expert
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